PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 11.09.2015                                                                                                   № 402
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 27 февраля 2015 года № 133 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Щербиновский район»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения функционирования контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Щербиновский район         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 27 февраля 2015 года № 133 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Щербиновский район» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 6 слова «с 1 января 2016 года» заменить словами «с 1 января 2017 года»;

2) пункт 17 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«17. В случае выявления по результатам проверок действий (бездействий), содержащих признаки административного правонарушения, материалы проверки подлежат направлению в контрольный орган в сфере закупок, а в случае выявления действий (бездействий), содержащих признаки состава уголовного преступления, - в правоохранительные органы.».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Т.В. Кимлач.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Щербиновский район
С.Ю. Цирульник